
ZARZĄDZENIE Nr 4631/2023 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

 
z dnia 03 lipca 2023 r. 

 
 
w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży prawa użytkowania wieczystego Gminy 
Miasta Radomia, nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
położonej w Radomiu w rejonie ul. Energetyków oraz ogłoszenia wykazu 
o przeznaczeniu do sprzedaży. 
 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 344 z późn. zm.), § 2 uchwały 52/2011 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach 
powiatu-Radom) z późn. zmianami oraz § 4 ust. 1 i 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w  Radomiu zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

Przeznaczam do sprzedaży w trybie przetargu ograniczonego prawo użytkowania 
wieczystego Gminy Miasta Radomia ustanowione do dnia 05 grudnia 2089r. 
na nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, wymienione w wykazie 
Nr WNP.II.1431.29.2023.IB – stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, dla której 
Sąd Rejonowy w Radomiu prowadzi księgę wieczystą nr RA1R/00091811/6, położonej 
w Radomiu w rejonie ul. Energetyków, składającej się z działki oznaczonej nr 9/5 
(Obr. 0290-Nowa Wola Gołębiowska, ark. 221) o  pow. 9,9090 ha, skierowanego do właścicieli 
(współwłaścicieli) nieruchomości przyległych nr: 9/4 (Obr. 0290, ark. 221), 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17/1, 17/2, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 37/1,  37/2 (Obr. 0300, ark. 224). 
  

§ 2 
 
Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Radomiu przy ul. Kilińskiego 30 oraz zamieszczeniu na stronie 
internetowej Urzędu. 
Ponadto, informacja o zamieszczeniu tego wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie 
którego położona jest nieruchomość.  
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Obsługi Nieruchomości 
Publicznych. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
       Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

                (-) Michał Michalski 

              SEKRETARZ  MIASTA 
 


